
»SLUŽBENI GLASNIK GRADA SISKA«
Službeno glasilo Grada Siska

Broj: 9 Sisak, 13. svibnja 2024. Godina III.

SADRŽAJ:

AKTI GRADONAČELNICE Stranica

6. Plan o izmjenama i dopunama Plana prij-
ma u službu za 2024. godinu 113

6.
Gradonačelnica Grada Siska na temelju članka 10. 

stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), članka 22. 
Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 16/13 
- pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18 i 18/18 - 
pročišćeni tekst, 4/20, 8/21 i »Službeni glasnik Grada 
Siska«, broj 4/23), na prijedlog pročelnice Upravnog odjela 
za upravne, imovinsko pravne i opće poslove, pročelnice 
Upravnog odjela za proračun i financije i pročelnice 
Upravnog odjela za prostorno uređenje i zaštitu okoliša 
uz financijsku suglasnost pročelnice Upravnog odjela za 
proračun i financije, nakon savjetovanja sa sindikalnim 
povjerenikom koji ima ulogu radničkog vijeća donosi

PLAN
o izmjenama i dopunama Plana prijma u službu  

za 2024. godinu

Članak 1.
U Planu prijma u službu za 2024. godinu (»Službeni 

glasnik Grada Siska«, broj 4/24), u članku 4. stavak 2. 
umjesto riječi »šest službenika na neodređeno vrijeme« 
trebaju stajati riječi »jedanaest službenika na neodre-
đeno vrijeme«.

AKTI GRADONAČELNICE

ISSN 2807-0364

U stavku 2. iza točke 2. dodaje se nova točka 3. 
koja glasi: 

»dva nova službenika sa završenim sveučilišnim 
diplomskim studijem ili sveučilišnim integriranim 
prijediplomskim i diplomskim studijem ili stručnim 
diplomskim studijem informatičke struke na neodre-
đeno vrijeme«.

Iza točke 3. dodaje se nova točka 4. koja glasi:
»jedan novi službenik sa završenim sveučilišnim 

prijediplomskim studijem ili stručnim prijediplomskim 
studijem informatičke ili tehničke struke na neodređeno 
vrijeme«. 

Dosadašnja točka 3. postaje točka 5.
Iza točke 5., dodaje se nova točka 6. koja glasi: 
»jedan novi službenik sa završenim sveučilišnim 

diplomskim studijem ili sveučilišnim integriranim 
prijediplomskim i diplomskim studijem ili stručnim 
diplomskim studijem društvene struke na neodređeno 
vrijeme«.

Dosadašnja točka 4. postaje točka 7.
Dosadašnja točka 5. postaje točka 8. 
Iza točke 8. dodaje se nova točka 9. koja glasi:
»jedan novi službenik sa završenom srednjom stručnom 

spremom informatičkog smjera na neodređeno vrijeme«.
Dosadašnja točka 6. postaje točka 10. 



114 »Službeni glasnik Grada Siska« Broj 9/2024.

Članak 2. 
Članak 5. mijenja se i glasi: 
»Pravilnikom o unutarnjem redu u Upravnom odjelu 

za proračun i financije utvrđeno je ukupno 29 radnih 
mjesta od kojih je 15 popunjeno. 

Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima u 
Proračunu Grada Siska za 2024. godinu u Odjelu se 
planira prijam 9 novih službenika na neodređeno vrijeme:

- tri nova službenika sa završenim sveučilišnim 
diplomskim studijem ili sveučilišnim integrira-
nim prijediplomskim i diplomskim studijem ili 
stručnim diplomskim studijem ekonomske struke,

- tri nova službenika sa završenim sveučilišnim 
diplomskim studijem ili sveučilišnim integri-
ranim prijediplomskim i diplomskim studijem 
ili stručnim diplomskim studijem ekonomske, 
pravne, elektrotehničke, strojarske, arhitektonske, 
građevinske ili informatičke struke,

- jedan novi službenik sa završenim sveučilišnim 
prijediplomskim studijem ili stručnim prijedi-
plomskim studijem ili stručnim kratkim studijem 
društvene, tehničke ili poljoprivredne struke,

- dva nova službenika srednje stručne spreme 
društvenog ili informatičkog smjera«. 

Članak 3.
U članku 8. stavak 2. mijenja se i glasi:
Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima u 

Proračunu Grada Siska za 2024. godinu u Odjelu se 
planira prijam četiri nova službenika od kojih dva 

vježbenika na određeno vrijeme i dva nova službenika 
na neodređeno vrijeme i to:

- jedan novi službenik sa završenim sveučilišnim 
diplomskim studijem ili sveučilišnim integrira-
nim prijediplomskim i diplomskim studijem ili 
stručnim diplomskim studijem arhitektonske ili 
druge tehničke struke na neodređeno vrijeme,

- jedan novi službenik sa završenim sveučilišnim 
diplomskim studijem ili sveučilišnim integrira-
nim prijediplomskim i diplomskim studijem ili 
stručnim diplomskim studijem arhitektonske, 
građevinske ili pravne struke na neodređeno 
vrijeme,

- dva nova službenika sa završenom srednjom 
stručnom spremom društvenog ili tehničkog 
smjera na određeno vrijeme.

Članak 4.
Ovaj Plan o izmjenama i dopunama Plana prijma u 

službu za 2024. godinu objavit će se u »Službenom gla-
sniku Grada Siska«, a stupa na snagu danom donošenja. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

KLASA: 112-08/23-01/1
URBROJ: 2176/05-01/1-24-18
Sisak, 13. svibnja 2024.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.



Broj 9/2024. »Službeni glasnik Grada Siska« 115



116 »Službeni glasnik Grada Siska« Broj 9/2024.

»Službeni glasnik Grada Siska« službeno je glasilo Grada Siska. Adresa: Grad Sisak, Rimska ulica 26, Sisak. Uredništvo: 
Gordana Karapandža Prica, mag. iur., univ. spec. admin. publ. - pročelnica Upravnog odjela za upravne, imovinsko pravne 
i opće poslove; Maja Del - Vechio, dipl. iur.  - privremena pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i komunalni sustav; 
Silvija Mužek, dipl. oec. - pročelnica Upravnog odjela za proračun i f inancije, Nikolina Bijelić, dipl. ing. arh.  - pročelnica 
Upravnog odjela za prostorno uređenje i zaštitu okoliša i Goran Grgurač, prof. - pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, 
kulturu, sport, branitelje i civilnu zaštitu. Broj telefona: (044) 510 - 313; e-mail: mediji@sisak.hr 
List izlazi prema potrebi. Svi brojevi objavljeni su na www.sisak.hr 
Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138.  


